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BIOKAP NUTRICOLOR DELICATO 4.0 Brąz, farba do włosów
140ml
 

Cena: 41,87 zł

Opis słownikowy

Producent BIOS LINE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Farba do włosów w kremie

Opakowanie

Tubka 140 ml. Nurtricolor seria Zielona. Kolor Brąz nr 4.0

Skład

Seria Nutricolor Zielona zawiera w swoim składzie aktywne wyciągi roślinne, które stanowią ponad 90% mieszanki koloryzującej i są to:

Proteiny roślinne-pszenne, sojowe, owsiane i ryżowe.
Liofilowe kwasy owocowe.
Wyciąg z wierzby.
Olejek arganowy.

Ważne

Do Nutricolor Delicato należą farby bez PPD, czyli bez parafenylenodiaminy, która na etykietach oznaczana może być jako p-
fenylenodiamina, p-fenylenodwuamina, 4-fenylenodiamina, 4-fenylenodwuamina, parafenylenodwuamina. Nurtricolor Zielona jest zatem
delikatniejsza dla skóry, nie zawiera nilklu, kobaltu, rezorcyny, hydrochinonu, amoniaku, parabenów, laurylosiarczanu sodu, silikonów,
PEG-2 oleaminy, kwasu p-hydroksybenzoesowego, tetrahydro-6-nitrochinoksaliny, 0 Aminofenolu, ftelanu, paraffinum liquidum, alkoholu
oraz substancji zapachowych.

Działanie

Roślinna farba do trwałej koloryzacji włosów o naturalnej formule z wysoką zawartością składników pochodzenia roślinnego, delikatna
dla skóry głowy i łatwa w użyciu. Przeznaczona dla osób wrażliwych lub skłonnych do alergii.To produkt o najwyższej jakości
kosmetycznej, bardzo dobrze tolerowany nawet przez delikatne włosy i wrażliwszą skórę. Mogże być stosowane przez wszystkie osoby,
które chcą lepiej zadbać o swoje włosy. Gwarantuje długo utrzymujący się kolor oraz pokrycie siwych włosów w 100% już przy pierwszej
aplikacji.Całkowicie bezpieczna, nie uczula i nie podrażnia skórę głowy. Oparta w 90 % na składnikach naturalnych:
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Roślinne proteiny pszenne, sojowe, ryżowe i owsiane nadają włosom miękkości i blasku. Mają one doskonałe właściwości
nawilżające i odżywiające. Proteiny sojowe chronią włosy przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych, proteiny
ryżowe nadają miękkości i odżywiają, a owies tworzy na włosach powłokę zmiękczającą i uelastyczniającą.
Liofilowe kwasy owocowe, które działają przeciwuczuleniowo.
Olejek arganowy, który łagodzi objawy alergii oraz działa przeciwzapalnie. Zawiera duże ilości Omega 6, fitosteroli oraz witaminy
E. Olejek arganowy ma właściwości łagodzące oraz uelastyczniające. Witamina E oraz fitosterole pomagają w regeneracji
naskórka i łagodzą objawy alergii. Posiadają właściwości antyzapalne i chroniące skórę. W efekcie nawilżają i wzmacniają włosy
oraz pielęgnują skórę głowy.
Wyciąg z wierzby zawierający kwas beta-alkoholowy chroni włókna włosów przed utlenieniem wywoływanym przez
promieniowanie UV, gwarantując długotrwały efekt koloryzacji. Zabezpiecza wiązania proteinowe między aminokwasami
keratyny sprawiając, że włosy stają się mocne oraz zabezpieczając końcówki przed rozdwajaniem się. Efekt końcowy jest
wyjątkowo zadowalający: miękkie, lśniące i zdrowe włosy.

Kolor utrzymuje się na włosach około 3 tygodni. Produkty z serii BIOKAP wyróżniają się spośród innych marek zdecydowanie
bezpieczniejszym składem, co ma wielkie znaczenie na przykład w sytuacji, gdy kobieta zdecyduje się na farbowanie włosów podczas
ciąży.

Wskazania

Dla kobiet w każdym wieku,do skóry wrażliwej, przeznaczona dla osób ze stwierdzoną alergią lub tych, u których kontakt z drażniącymi
substancjami nie jest wskazany ze względu na inne schorzenia.Brak PPD w farbach, amoniaku oraz innych szkodliwych dla zdrowia
substancji są niezwykle dobrym rozwiązaniem w przypadku kobiet w ciąży.Produkty BIOKAP z serii Nutricolor Delicato pozbawione są
substancji niebezpiecznych dla zdrowia matki oraz rozwoju dziecka takich jak PPD, rezorcyna, parabeny, amoniak, nikiel, sls.

Sposób użycia

Przygotowanie i nanoszenie w 10 prostych krokach: 1. Delikatnie przeczesać włosy by usunąć pozostałości lakieru i produktów do
układania włosów. 2. Nanieść krem ochronny na skórę głowy wokół włosów w miejscach, gdzie skóra jest najbardziej narażona na
pobrudzenie. 3. Wycisnąć zawartość tubki do butelki z emulsją Nutrifix. 4. Nałożyć plastikową zakrętkę na aplikator i potrząsnąć, aby
uzyskać jednolitą mieszankę. 5. Odciąć końcówkę zakrętki, założyć rękawiczki. 6. Nanieść część mieszanki na podstawę włosów,
delikatnie wmasować i pozostawić na około 20 minut; następnie nanieść pozostałą część mieszanki na pozostałe włosy. 7. Delikatnie
wmasować i przeczesać średnio gęstym grzebieniem, by rozprowadzić mieszankę na całej długości włosów; pozostawić na około 15
minut. Nie przejmować się kolorem mieszanki, ponieważ nie odpowiada pożądanemu kolorowi włosów. 8. Po upływie ustalonego czasu,
dodać niewielką ilość letniej wody i delikatnie wmasować, chwilę odczekać, a następnie obficie spłukiwać do momentu, gdy woda będzie
czysta. 9. Nanieść zawartość saszetki z odżywką w szamponie po farbowaniu i wmasować do uzyskania średniej piany. 10. Dokładnie
spłukać, by zmyć ze skóry wszelkie pozostałości mieszanki.

Ważne

Farby do włosów mogą powodować poważne reakcje alergiczne.
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